Veranstaltungskalender

der Feckinger Vereine 2026
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07.03.2026

28.03.2026

17.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

26. - 27.06.2026

31.07. - 02.08.2026

08.08.2026

12.09.2026

19.11.2026

21.11.2026

29.11.2026

05.12.2026

19.12.2026

26.12.2026

05.01.2027

09.01.2027
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Jahreshauptversammlung - SchloBschiitzen
Jahreshauptversammlung - Bayern Fanclub D'Feckinger
Jahreshauptversammlung - SC Mitterfecking
Frihjahrsversammlung - OGV Mitterfecking
Maibaumaufstellen Mitterfecking
VereinsvergleichsschieBen - SchloBschiitzen
Biirgerfest der Feckinger Vereine

Grillfest Bayern Fanclub

Weinfest SC Mitterfecking

Adventsfeier OGV Mitterfecking
Jahreshauptversammlung - FFW Mitterfecking
Adventsmarkt der Feckinger Vereine
JahresabschluBfeier - SC Mitterfecking
Weihnachtsfeier - SchloBschiitzen
Christbaumversteigerung - SC Mitterfecking
Christbaumversteigerung - FFW Mitterfecking

Christbaumversteigerung - SchloBschiitzen



