

Veranstaltungskalender

der Feckinger Vereine 2026

SC Mitterfecking
FFW Mitterfecking
OGV Mitterfecking
Schloßschützen Peterfecking
Bayern-Fanclub D'Feckinger

07.03.2026	Jahreshauptversammlung - Schloßschützen
28.03.2026	Jahreshauptversammlung - Bayern Fanclub D'Feckinger
17.04.2026	Jahreshauptversammlung - SC Mitterfecking
23.04.2026	Frühjahrsversammlung - OGV Mitterfecking
30.04.2026	Maibaumaufstellen Mitterfecking
26. - 27.06.2026	Vereinsvergleichsschießen - Schloßschützen
31.07. - 02.08.2026	Bürgerfest der Feckinger Vereine
08.08.2026	Grillfest Bayern Fanclub
12.09.2026	Weinfest SC Mitterfecking
19.11.2026	Adventsfeier OGV Mitterfecking
21.11.2026	Jahreshauptversammlung - FFW Mitterfecking
29.11.2026	Adventsmarkt der Feckinger Vereine
05.12.2026	Jahresabschlußfeier - SC Mitterfecking
19.12.2026	Weihnachtsfeier - Schloßschützen
26.12.2026	Christbaumversteigerung - SC Mitterfecking
05.01.2027	Christbaumversteigerung - FFW Mitterfecking
09.01.2027	Christbaumversteigerung - Schloßschützen